
 

 

UCHWAŁA NR IV/53/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród 

dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.1)), art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r. poz.  984 z późn. zm.2) ), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/950/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2010 r. Nr 89, poz. 1637, zm. 

Dz. Urz. Woj. Podka. z 2015 r. poz. 2691 oraz z 2023 r. poz. 2237) w § 4 ust. 3a pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 

jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 

organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie może być 

zatrudniony w szkole lub placówce, której wniosek dotyczy.”. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688) 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz  z 2023 r. 

poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3281


		2024-07-23T12:28:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




